香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於 2016 年 4 月 20 日在臺灣

證券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                         承董事會命

                                                     康師傅控股有限公司

                                                          公司秘書

                                                           葉沛森

香港，2016 年 4 月 20 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田純一郎先生、吳崇儀先生、

長野輝雄先生、魏宏名先生及筱原幸治先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先

生、李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

104 4

( )

104 12 31

33,212,535

7,662,620

6,574,535

10,695,784

8,392,169

66,537,643

- 3,024,300

3,703,421

177,169,524

5,072,169

871,669

1,608,736

20,460,378

211,910,197

278,447,840

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

26,122,780

23,712,715

33,100,322

334,571

14,795,777

98,066,165

-
298,095

43,544,628

7,281,924

1,408,440

52,533,087

150,599,252

919,700

919,700

7,372,993

15,991,066

( ) 65,191,745

81,182,811

6,028,902

95,504,406

32,344,182

127,848,588

278,447,840

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

( : ) 17.05

TDR ( : ) 8.53

0.5000 0.0050

1.

2.

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

104 4

( )

104 01 01 104 12 31

298,845,253

206,458,118

( ) 92,387,135

61,846,599

11,412,759

73,259,358

( ) 19,127,777

1,498,460

-3,487,203

-2,030,142

370,388

-3,648,497

( ) 15,479,280

( ) 6,238,160

( ) 9,241,120

( ) 9,241,120

( )

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

-434,308

66,514

16,612

-384,406

-7,748,504

182,535

-188,313

-7,754,282

( ) -8,138,688

1,102,432

( )

( / ) 8,415,642

( / ) 825,478

( ) 2,236,577

( ) -1,134,145

1.50

1.50

TDR 0.75

TDR 0.75

0.5000 0.0050

1.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

2.

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

104 4

( )

104 01 01 104 12 31

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

0.5000 0.0050

1.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

2.

3.

  /

    / /  http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t132sb05

	海外監管公告-Cover
	TDR-IFRS後財務報表